Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.08.2015
	№
	110-37-706-15

	г.Саянск

	(
	О награждении победителей городского смотра-конкурса на лучшее на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска  в  2015году.
	(

Во исполнение постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.03.2015г. № 110-37-268-15  «Об утверждении Положения о проведении в 2015 году городского смотра-конкурса на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска», на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов смотра - конкурса на лучшее  озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска в номинациях: «Самый благоустроенный двор», «Лучший балкон»,  «Лучшая дворовая детская площадка»,  «Открытие года» от 31.08.2015 года, руководствуясь пунктом  25 части 1 статьи 16   Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ  “Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 4, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В номинации «Самый благоустроенный двор»:
1) дипломом I степени и призом в денежной форме в размере 5 тыс. рублей  наградить Совет МКД № 7 микрорайона Строителей, председатель Совета Макарова Валентина Михайловна;

2) дипломом II  степени и призом в денежной форме в размере 4 тыс. рублей  наградить Совет МКД № 34 микрорайона Юбилейного, председатель Совета Жевак Александра Федоровна;

3) дипломом III  степени и призом в денежной форме в размере по 2 тысячи рублей наградить Совет МКД № 69  микрорайона Юбилейного, председатель Совета Солодкова Людмила Петровна и Совет МКД № 18 микрорайона Юбилейного, председатель Совета Паршута Надежда Григорьевна.

В номинации «Лучшая дворовая детская площадка»:

1) дипломом I степени и призом в денежной форме в размере 5 тыс. рублей  наградить  Совет МКД № 2 микрорайона Солнечного, председатель Совета Докалова Любовь Андреевна;

2) дипломом II  степени и призом в денежной форме в размере 4 тыс. рублей  наградить Совет МКД № 7 микрорайона Строителей, председатель Совета Макарова Валентина Михайловна;

3) дипломом III  степени и призом в денежной форме в размере 2 тыс. рублей наградить Совет МКД № 20  микрорайона Юбилейного, председатель Совета Сверчкова Любовь Викторовна.

В номинации «Лучший балкон»:

1) дипломом I степени и призом в денежной форме в размере 3 тыс. рублей наградить Вязьмину Любовь Иннокентьевну, микрорайон Солнечный, д. № 11, кВ. № 14А;

2) дипломом II  степени и призом в денежной форме  в размере 2 тыс. рублей наградить Ковалеву Татьяну Николаевну, микрорайон Центральный, д. № 5, кВ № 93;

         3) дипломом III  степени и призом в денежной форме по 1 тыс. рублей наградить Сенчило Людмилу Михайловну, микрорайон Солнечный,

д. № 3, кВ. № 109, и  Шилову Ольгу Георгиевну, микрорайон Ленинградский,   д. № 5, кВ. № 13.

В номинации «Открытие года» дипломом I степени и призом в денежной форме в размере 3 тыс. рублей наградить Токарскую Людмилу Ивановну, микрорайон Строителей, д. № 11, кВ. № 123.

2. Источником финансирования определить безвозмездные поступления от юридических и физических лиц.

3. Торжественное награждение участников городского смотра – конкурса на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска  провести  8 августа2015года на городской площади в ходе юбилейного праздничного мероприятия  « Люблю тебя, мой город славный!».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                О.В.Боровский

Исп. Татаурова Г.Б.,

 52572